



Jäsentiedote toukokuu 2023

Kungliga Biblioteket 25 - 27.4.2023

Kirjansitoijat vieraili Kungliga Biblioteket:ssa edellisen kerran kymmenen vuotta sitten. Jäsenien pyynnöstä uutta vierailua alettiin järjestää vuoden 2022 lopulla. Hannu Laine otti yhteyttä Kungliga Biblioteket:iin ja sopi meille vierailuajan ja vierailun sisällön. Pii Topio jatkoi Hannun aloittamien matkajärjestelyjen hoitoa ja huolehti matkan aikana siitä, että porukka oli oikeassa paikassa oikeaan aikaan.

25.4.2023 matkaan lähti kolmentoista hengen iloinen porukka. Ilta laivalla alkoi tietovisailulla. Anna Kervinen jakoi jokaiselle tunnustukseksi aktiivisesta osallistumisesta kirjanmerkin, jonka oli valmistanut marmoroimastaan paperista. Ja tietysti iltaan kuului myös noutopöydän antimiin tutustuminen.

Pienen bussiseikkailun jälkeen saavuimme seuraavana aamuna Kungliga Biblioteket:iin juuri ajallaan. Anders Zitting oli jo rappusilla vastaanottamassa meitä. Lena Floserin kanssa hän esitteli meille koko joukon mielenkiintoisia sidoksia.

Esillä oli useita samoja kirjoja kuin edelliselläkin vierailulla, mutta myös monta kaikille uutta tuttavuutta. Nämä olivat ajallisestikin uudempia ja esimerkkejä siitä, että asioita voi tehdä muutenkin kuin perinteisesti. Seuraavassa hiukan joistakin mieleen erityisesti jääneistä.

- Ruotsalainen runoilija ja kääntäjä Lennart Helsing (1919-2015) pyrki 1950-luvulta lähtien luomaan yhtenäistaideteoksia. Näistä esimerkkinä oli kaksi savukerasian muodon saanutta runokokoelmaa, kukin runo rullattuna ”savukkeeksi” (vasen kuva).
- Lena Floser oli ehdottanut Anders Zittingille, että tämä toisi näytille jonkin omista sidoksistaan. Meille esiteltiinkin sidos, jossa kukin vihko oli sidottu seläkkäin hyvin kapean ”vihon” kanssa. Kapeat vihot oli puolestaan liimattu yhdeksi kappaleeksi, joka oli hiottu selän muotoon.
- Erityisen kummallinen oli kahdesta vesisammioista muodostuva ”kirjakotelo”. Sammioissa uiskenteli pikkumateriaalia. Kirjalle oli paikka sammioiden välissä.
- Erikoinen oli myös kirja, jossa vihot oli sidottu bindinauhoihin ja bindinauhat kiinnitetty lautoihin porattujen reikien kautta jousiin. Varsinaista selkää tässä sidoksessa ei ollut, vain hyvin karkea rakenteiset lautakannet, jotka avattuina lukittuivat toisiinsa vastakkaisten ponttien avulla (oikea kuva).

Paluu laivalle tapahtui omaan tahtiin. Osa turvautui bussiin, osa käveli suorinta tietä ja jotkut kiertelivät kauppojen ja puistojen kautta. Tukholman kevät ei vaikuttanut olevan sen pidemmällä kuin pääkaupunkiseudunkaan. Ruoho hiukan vihersi ja magnoliat olivat nupulla, mutta puissa ei ollut vihreää.

Meitä onnisti keliemkin suhteen. Sateenvarjoa ei tarvittu eikä laiva keikkunut. Niinpä paluumatkallakin saatoimme nauttia seisovasta pöydästä ja kilpailla jälkiruokapöydän ”röpelökarkeista”.

Erityisen kiitoksen antoisasta matkasta ansaitsevat Anders Zitting, Lena Floser, Hannu Laine ja Pii Topio.



Teksti Hanna, kuvat Kauko

Vuosikokous 2023

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin maanantaina 6.3. 2023 klo 18 Olariin, kuunkehrä 2 B 2.krs. Komeetta luokka.

Hallituksen uusi kokoonpano:

Puheenjohtaja:

Ritva Kurittu-Kalaja

Hallituksen jäsenet:

Jukka Männistö

Maarit Pakkala myös sihteeri.

Tarja Rajakangas

Pii Topio

Varajäsenet:

Hanna-Kaisa Hyvärinen

Anna Kervinen

Avoimet työpajapäivät ja illat

Avoimiin pajoihin voivat tulla kaikki yhdistyksen jäsenet käyttämään kirjansidontaan tavittavia koneita ja laitteita, ostamaan materiaalia tai kysymään ohjeita kirjojen kunnostamiseksi. Myös keskeneräisiä töitä voi tulla jatkamaan.

maanantai 8.5. klo 12-15 Pii Topio

keskiviikko 10.5. klo 17:30-20:30 Ritva Kurittu-Kalaja

maanantai 15.5. klo 17:30-20:30 Seppo Seppälä

maanantai 22.5. klo 12:00-15:00 Pii Topio

Muista myös seurata yhdistyksemme kotisivuja: <https://www.espoonkirjansitojat.net>

kevätterveisin,

Ritva Kurittu-Kalaja